¶ 10 Prat. Pēnū est malum quoddam rationis nature, malum nō agit nisi uirtute boni, ut dicit Dion. 4. C. Parte 4.

de diu. nomi. Bonum autem non contraria bono, ut dī in Prædicamentis, & ita non potest ipsum corrumpere, cū unumquodq; corrumpatur a suo contrario. Charitas ergo per peccatum non potest corrumpi.

¶ 11 Prat. Si charitas a peccato corrumpitur aut a peccato existente, aut a non existente: sed non a peccato existente, quia sic peccatum mortale siue est cum charitate. Neque iterum a peccato non existente, quia non ens agere non potest. ergo charitas nullo modo potest amitti per peccatum.

¶ 12 Prat.